#### 公告编号: 2021-086

## 科达制造股份有限公司

# 关于股东所持公司部分股份将被第二次司法拍卖的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 科达制造股份有限公司(以下简称"公司"、"科达制造")股东新华联控股有限公司(以下简称"新华联控股")持有公司股份 143,719,652 股,占公司总股本的比例为 7.61%,为公司第二大股东,其中新华联控股已质押 143,719,502 股,被司法冻结 143,719,652 股。
- 本次新华联控股持有的公司 5,000 万股无限售流通股将被司法拍卖,占其持有公司股份总数的 34.79%,占公司总股本的比例为 2.65%。上述股份首轮拍卖流拍,第二次拍卖将于 2021 年 10 月 9 日 10 时至 2021 年 10 月 10 日 10 时止进行。
- 截至本公告日,上述拍卖事项尚处于公示阶段,最终是否拍卖成功存在不确定性,公司将根据后续拍卖结果情况,及时履行信息披露义务。该事项不会对公司的生产经营、公司治理产生重大影响。

近日,通过查询淘宝网司法拍卖网络平台,公司获悉新华联控股所持有的本公司部分股份将进行第二次司法拍卖。具体情况如下:

#### 一、本次司法拍卖的进展情况

公司股东新华联控股及其子公司因与中国工商银行股份有限公司芜湖赭山支行的票据追索权等债务纠纷,其持有的公司全部股份被司法轮候冻结,安徽省芜湖市中级人民法院对依法冻结的其中新华联控股持有的公司 5,000 万股无限售流通股启动拍卖程序,该司法拍卖一拍已流拍,具体情况详见公司于 2021 年 9 月 23 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》。第二次司法拍卖将于 2021 年 10 月 9 日 10 时至 2021 年 10 月 10 日 10 时止在淘宝拍卖网进行。具体情况如下:

1、拍卖标的:新华联控股持有的科达制造 5,000 万股无限售流通股

上述股票共拆分成 10 个标的拍卖,每个标的对应科达制造 500 万股股票。单个标的起拍价为 8,631 万元,保证金为 850 万元,增价幅度为 10 万元及其倍数。

- 2、网拍平台: 淘宝网(www.taobao.com)
- 3、拍卖时间: 2021 年 10 月 9 日 10 时至 2021 年 10 月 10 日 10 时止(延时除外) 具体拍卖信息及流程详见安徽省芜湖市中级人民法院于"淘宝网"上发布的拍卖 公告。

### 二、其他说明及风险提示

- 1、新华联控股不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。新 华联控股不存在对公司业绩补偿义务。
- 2、新华联控股不属于公司控股股东、实际控制人,亦不是公司第一大股东,新 华联控股未参与公司的管理经营,如果上述股份被司法拍卖,将不会影响公司控制权 或第一大股东发生变更,不会影响公司生产经营、治理稳定性等。
- 3、目前拍卖事项尚在公示阶段,最终是否拍卖成功尚存在不确定性。若本次新华联控股持有的公司 5,000 万股股票全部完成拍卖,新华联控股持有的公司股份将减少至 93,719,652 股,占公司总股本的 4.96%。公司将持续关注本次拍卖事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。
- 4、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

科达制造股份有限公司董事会 二〇二一年九月二十五日